
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ č. 105/2007 - PCO - MP

O NAPOJENÍ OBJEKTU NA PULT CENTRALIZOVANÉ OCHRANY 
(dále jen PCO)

ZHOTOVITEL: EPIMO spol., s.r.o.
zastoupené: Ivo Lžičařem - jednatelem společnosti 
Husova 655, Česká Třebová 
IČO: 620 612 83
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

a

OBJEDNATEL: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
zastoupená:
sídlo: Praha3, Vinohradská 2577/PSČ 130 00 
IČO: 47114304 

adresa pro doručování: Hradec Králové, Wonkova 1225, PSČ 500 01

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na Dodatku č. 1 
Smlouvy o napojení objektu na PCO č. 105/2004 - PCO - MP na základě které je pracoviště 
objednatele na adrese Česká Třebová, F.V. Krejčího 405 napojeno na PCO Městské policie 
v České Třebové.

I.

Článek III. odst. 12 se mění následovně:

12. Zajišťovat obsluhu EZS v objektu osobami, které mají pro tuto činnost potřebné znalosti. 
Do dodatku smlouvy uvést odpovědnou osobu (jméno, telefonní nebo jiné spojení). Při 
změně odpovědné osoby se objednatel zavazuje tento seznam písemně aktualizovat.

Odpovědné osoby:

Článek III. odst. 13 se mění následovně:

13. Odvádět na účet zhotovitele tj. EPIMO spol. s r.o. sjednanou částku 2.700 Kč čtvrtletně, 
cena je bez DPH.

II.

1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

objednavatel a zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.

1



3. Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.
4. Účinnosti nabývá tento dodatek dne 1.1. 2024 za podmínky, že bude do této doby 

uveřejněn v Registru smluv, jinak nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

5. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním smlouvy a 
dodatků v plném znění, kromě částí výslovně označených, které spadají pod 
výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní strany berou na 
vědomí, že smlouva a její dodatky mohou nabýt účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel se zavazuje smlouvu a její dodatky uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od 
uzavření v Registru smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nej později 
do 20 dnů ode dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen smlouvu 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

7. Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přečetly, že byl sepsán dle svobodné vůle smluvních stran, určitě a srozumitelně, 
svobodně a vážně a ne v tísni a za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

V České Třebové 19.12.2023

Zhotovitel

V Praze 

Objednatel

2


